[image: ]

MOÇÃO DE APLAUSOS

	Apresento à Mesa Diretora, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE APLAUSOS para a Clínica Veterinária “Prontomed” e aos médicos veterinários e proprietários veterinários Eduardo Pasquini e Marielle Stephanie Barbosa pela comemoração ao 1º ano de funcionamento no dia 14 de agosto.

JUSTIFICATIVA

	A clínica veterinária Prontomed completa um ano de atividades em nosso município, sendo esta uma clínica completa que funciona 24 horas, com excelência no atendimento clinico geral, ortopedia, oncologia, cardiologia.

	Destaque também para os profissionais que trabalham na clínica, os veterinários Dr. Eduardo Pasquini e Dra. Marielle Stephanie Barbosa que não medem esforços para sempre trazer o que há de mais novo e mais moderno no atendimento aos pets de Barra Bonita.

[bookmark: _GoBack]	Diante disso, pelo empreendedorismo na área veterinária, pela qualidade e pronto atendimento e o amor e respeito aos animais a clínica veterinária Prontomed e os veterinários Dr. Eduardo e Dra. Marielle merecem nossos aplausos e o reconhecimento desta Casa, e que desta manifestação seja dado conhecimento à homenageada.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2021.

ANA PAULA APARECIDA DOS SANTOS
Vereador
image1.png
PROTOCOLO 784/2021 - 20/08/2021 11:23 - LILIANE